
[image: Nahoru]
[image: Dolu]

















[image: 776 742 233]776 742 233 | Po-Pá 7:00-15:30, dle dohody i jindy
Nákup možný pouze pro registrované uživatele s IČO.
0Kč bez DPH
PřihlášeníRegistrace





[image: ALTER Hradec Králové]




SORTIMENT
MENU
ÚVODNÍ STRANAO SPOLEČNOSTINOVINKYOBCHODNÍ PODMÍNKYKONTAKTYPOPTÁVKA





AKČNÍ NABÍDKA
DOPRODEJ
Přípravky na nádobí
Saponáty na nádobí
Tekuté a sypké písky
Čističe kuchyní
Přípravky na nerez
Přípravky na grily a trouby, na připáleniny
Přípravky na mytí podlah a univerzální čističe
Přípravky na mytí podlah
Univerzální čisticí přípravky
Chlorové univerzální přípravky
Přípravky na mytí oken
Čističe oken
Směsi do ostřikovačů, rozmrazovače a destilovaná voda
Čisticí prostředky na WC
Čisticí prostředky proti vodnímu kameni
WC tablety a závěsy
Sítka do pisoáru
Osvěžovače vzduchu
Mechanické osvěžovače
Neutralizéry zápachu
Gelové a pevné osvěžovače
Osvěžovače strojkové
Ostatní produkty
Čističe odpadů
Změkčovače vody
Leštěnky
Ostatní
Dezinfekční prostředky
Dezinfekce ploch a povrchů
Dezinfekce pokožky rukou a kůže
Dezinfekce nástrojů
Pomůcky k dezinfekčním přípravkům
Profesionální čisticí přípravky
Přípravky do myček nádobí
Připravky do myček
Tablety do myčky
Mýdla, krémy, pasty - péče o ruce
Tekutá mýdla
Toaletní mýdla
Hotelová kosmetika
Krémy na ruce
Mycí pasty a tekuté suspenze na ruce
Prací prostředky
Prací prášky, škroby, mýdlo na praní, prací přísady
Aviváže
Přípravky na koberce
Papírový hygienický program
Toaletní papíry
Papírové ručníky skládané
Papírové ručníky rolované
Papírové kapesníčky, ubrousky, kuchyňské utěrky, vatové tyčinky
Hygienické sáčky
Zásobníky a dávkovače
Dávkovače mýdla, gelu, pasty
Zásobníky na toaletní papír
Zásobníky na rolované ručníky
Zásobníky na skládané ručníky
Zásobníky na hygienické sáčky
Odpadkové koše
Zrcadla
Obalový materiál
Alobaly a potravinové fólie
Mikrotenové sáčky a tašky
Igelitové tašky
Sáčky do koše a pytle na odpad
Rukavice a ochranné pomůcky
Gumové rukavice
Jednorázové rukavice
Pracovní rukavice
Ochranné pomůcky
Hadry, prachovky, chňapky, ručníky
Hadry
Prachovky, víceúčelové utěrky
Utěrky Chicopee
Švédské utěrky z mikrovlákna
Žínky, šátky froté, ručníky pracovní
Chňapky, kuchyňské utěrky bavlna, motouz
Houbičky a drátěnky
Kartáčnické zboží
Štětky na WC, soupravy
Smetáky, smetáčky a lopatky
Košťata a rýžáky, násady, hole
Kartáčky na ruce, kartáče
Vědra
Lopaty a lopatky pozink, zvon gumový, rohož
Oprašováky
Mop sety a mopy s koncovkou se závitem
Koše odpadkové
Tělová kosmetika, Ústní hygiena
Šampony na vlasy
Sprchové gely
Zubní pasty, kartáčky, hřebeny
Pěny na holení, vlhčené ubrousky
Insekticidy
Gastro sortiment
Plastové kelímky
Papírové tácky
Menuboxy
Párátka, špejle, sáčky na kebab a hamburger
Gumičky
Profesionální úklidová technika
Pomůcky pro čištění oken
Teleskopické tyče
Mopy a držáky mopů
Mopy jazykové a držáky jazykových mopů
Mopy kapsové a držáky kapsových mopů
Mopy třásňové a držáky třásňových mopů
Mopy zametací a držáky zametacích mopů
Pady a držáky padů
Podlahové stěrky a úklidové náčiní
Násady k držákům mopů a stěrkám
Úklidová vědra
Ždímače
Úklidové vozíky
Plastové úklidové vozíky
Chromované úklidové vozíky
Obaly


[image: nazev]
[image: nazev]
[image: banner]
[image: ] [image: ] 



Velkoobchod čisticími prostředky ALTER s.r.o.
Již 24 let dodáváme na český trh čisticí, dezinfekční a úklidové prostředky, obalový materiál, hygienické zboží, doplňky a gastro sortiment. Od roku 1999 také vyrábíme čisticí a dezinfekční prostředky SATUR, FOX, BEL a kosmetické přípravky VIONE, od roku 2011 pak profesionální přípravky GO!.
Více informací o společnosti

DOPORUČUJEME
SATUR BADEX 1l bělicí a dezinfekční přípravek
[image: SATUR BADEX 1l bělící a dezinfekční přípravek]

plošná dezinfekce, bělení prádla
29,50 Kč bez DPH











GO! KOUPELNA 500ml s rozprašovačem
[image: GO! KOUPELNA 500ml s rozprašovačem]

na čištění koupelen s leskem a vůní
40,00 Kč bez DPH











GO! KUCHYNĚ 500ml s rozprašovačem
[image: GO! KUCHYNĚ 500ml s rozprašovačem]

čistič na kuchyně s rozprašovačem
40,00 Kč bez DPH











GO! NA OKNA 500ml s rozprašovačem s vůní
[image: GO! NA OKNA 500ml s rozprašovačem s vůní]

přípravek na mytí oken
37,50 Kč bez DPH











KATRIN PLUS JUMBO 190 toal.papír 2V celulóza 2511
[image: akce]
[image: ALTER PREMIUM JUMBO 190 toal.papír 2V celulóza]

toaletní papír JUMBO 2-vrstvé
22,40 Kč bez DPH











KATRIN PLUS TOILET 160 toaletní papír 2-V 11296
[image: KATRIN PLUS TOILET 160 toaletní papír 2-V 11296]

toaletní papír 2-vrstvý luxusní
6,20 Kč bez DPH











FOX CITRON 5l na nádobí a úklid
[image: FOX CITRON 5l na nádobí a úklid]

přípravek na mytí nádobí
88,00 Kč bez DPH











ALTER PREMIUM pap.ručníky Z-Z bílé 2V celulóza
[image: ALTER PREMIUM PAPÍR. RUČNÍKY skládané Z-Z 2-V, bílé 3000ks, 100% celulóza]

papírové ručníky 2-vrstvé
485,00 Kč bez DPH













TOP KATEGORIE
[image: Jednorázové rukavice]
Jednorázové rukavice




[image: Dezinfekce pokožky rukou a kůže]
Dezinfekce pokožky rukou a kůže




[image: Saponáty na nádobí]
Saponáty na nádobí




[image: Dezinfekce ploch a povrchů]
Dezinfekce ploch a povrchů




[image: Toaletní papíry]
Toaletní papíry






NOVINKY
11.01.
2024

Změna názvu
Změna názvu ALTER PREMIUM JUMBO na KATRIN PLUS JUMBO


11.01.
2024

Nové ceny
Aktualizujeme pro Vás naše stránky, upravujeme ceny a produktové informace.


27.01.
2023

Nové obchodní podmínky
Rádi bychom Vás informovali o změně v obchodních podmínkách v účtování poštovného a dopravného. Nově je doprava zdarma při objednávce nad 5000,- Kč bez DPH. Při objednávce do 5000,- Kč bez DPH účtujeme poštovné / dopravné 500,- Kč bez DPH.










Důležité odkazy
Obchodní podmínkyO společnostiKontaktyOchrana osobních údajůVnitřní oznamovací systémNastavení cookies
Kontakt
ALTER s.r.o. - výroba a velkoobchod
Vavákova 963
500 03 Hradec Králové 3
Tel./fax: 776 742 233
E-mail: objednavky@alter-hk.cz

Po-Pá 7:00-15:30, dle dohody i jindy


Novinky e-mailem
Zadejte svůj e-mail a budete informováni o novinkách







Copyright © ALTER Hradec Králové | Aktualizace 11.04.2024 | Tvorba webu MK software, s.r.o. - eshop

zavřít
Nastavení cookies
Pro správné zobrazení a pohodlné prohlížení webu používáme cookies. Díky analýze dat můžeme zlepšovat jeho funkce. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.
Nezbytné cookies (vždy aktivní, nelze vypnout)
Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval.

zapnout
Analytické (personalizace podle chování)
Na základě prohlížených stránek, upravujeme zobrazený obsah. Pomáhají nám i web zlepšovat.

zapnout
Profilující (remarketingové)
Díky těmto cookies můžeme zobrazovat užitečný obsah a relevantní reklamy.


Potvrdit moje volbyPovolit vše




SouhlasímPoužíváme cookies ke zlepšení webu a reklamy!
Moc nám pomůžete svým souhlasem. Více zde!Nastavení


